

کشف هزار و ۶۰۰ کیلوگرم نارگیل غیرمجاز

فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان گفت: مأموران انتظامی این شهرستان در بازرسی از یک کامیون، یک تن و ۶۰۰ کیلوگرم نارگیل غیرمجاز به ارزش ۴۸۰ میلیون ریال کشف کردند. سرهنگ احسان رحیمی گفت: مأموران ایست و بازرسی سهل آباد شهرستان نهبندان هنگام کنترل خودروهای

عبوری در محورهای مواصلاتی به یک کامیون مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. به گزارش ایسنا، وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از کامیون یک تن و ۶۰۰ کیلوگرم نارگیل غیرمجاز کشف کردند که ارزش ریالی محموله قاچاق کشف شده بنا بر نظریه کارشناسان مربوط افزون بر

فوت شهروند نیشابوری در ارتفاعات گرینه

تلاش نجاتگران جمعیت هلال احمر نیشابور برای احیای شهروند فوت شده در ارتفاعات گرینه به نتیجه نرسید. معاون مدیرعامل و رئیس جمعیت هلال احمر



یک جامعه را تهدید می کند، خاطرنشان کرد: پلیس با تمام توان و جدیت همواره آماده است تا با قاچاقچیان و اخلاگران نظم و امنیت اقتصادی مقابله کند. فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان تصریح کرد: متأسفانه در ماجرای دیگر ریزش نزولات آسمانی و وقوع سیلاب موجب تلف شدن ۶۶۰ رأس گوسفند شد.



توزیع ۴۴۰ تن گوشت قرمز تنظیم بازار در استان

علی نیا، مدیرکل پشتیبانی امور دام خراسان رضوی به باشگاه خبرنگاران گفت: از ابتدای ماه مبارک رمضان تاکنون ۴۴۰ تن گوشت تنظیم بازار شامل گوشت گوساله و گوسفندی منجمد در این استان توزیع شده است. این رویه تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه خواهد داشت.



یک مسئول در بنیاد مسکن اعلام کرد

رئیس جمعیت هلال احمر نیشابور ادامه داد: در ادامه پیکر شهروند نیشابوری به سطح زمین منتقل و تحویل عوامل نیروی انتظامی شهرستان شد.

نیشابور به صداوسیما گفت: در پی اعلام مرکز EOC جمعیت هلال احمر استان مبنی بر فوت شهروندی

در ارتفاعات روستای گرینه، نجاتگران پایگاه امداد و نجات بین شهری امام رضا (ع) فوری به موقعیت اعزام شدند.

در کیفرخواست صادره آمده است

ارتشا و اختلاس؛ عناوین اتهامی معاون استاندار اسبق



چک‌ها را تحویل و خانه را هم تصرف کند و چندی بعد این گونه شد. اما پایان اقدام‌های مجرمانه این فرد به همین جا ختم نمی شد، چراکه او هنوز برای دست‌اندازی به بیت‌المال نقشه‌ای دیگر در سر داشت و منتظر بود زمان اجرای آن فرا برسد.

خانه دولتی را چگونه بالا کشید؟

این فرد که از تهران به مشهد آمده بود به بهانه بومی نبودن در یکی از خانه‌های سازمانی ساکن شد که در بولوار سجاد مشهد (یکی از گران ترین مناطق مسکونی) واقع شده بود. تا اینجا کار هیچ چیز مشکلی نداشت چراکه خیلی از مدیران پیش از او هم در این واحد ساکن و پس از پایان مدت زمان سکونت قانونی، آپارتمانی که با پول بیت‌المال خریداری شده بود را تحویل نفر بعد داده بودند.

گزینه دید، در واقع ماجرا براساس خواسته معاون وقت استاندار خراسان رضوی پیش می‌رفت.

خرید آپارتمان از پدیده به چه کلکی؟

از همین رو مسئول ارشد وقت پروژه پدیده تسلیم و قرار شد یک باب آپارتمان که آن زمان حدود ۹۰۰ میلیون تومان ارزش داشت را نیمه‌بها تحویل آقای معاون بدهد. حتی در ادامه تصمیم گرفته شد آقای معاون برای لوفرنتن ماجرا چند برگ چک در ازای وجه بخش دوم قیمت آپارتمان (۴۵۰ میلیون تومان) به شرکت پدیده تحویل دهد، اما هرگز چک‌ها نقد نشود و پس از مدتی چک‌ها به این مدیرمتخلف برگشت داده شود. رویه فسادزایی شد آقای (ع) معاون وقت استاندار خراسان رضوی شوهر خواهرش را پیش انداخت تا

عقيل رحمانی یکی از معاونان وقت استاندار خراسان

رضوی در دوره‌های گذشته که با سواستفاده از زانت و قدرتی که به خاطر مقامش در خراسان رضوی پیدا کرده بود به جای خدمت به مردم استان، به بیت‌المال دست‌درازی کرده و دو واحد مسکونی (دولتی و خصوصی) را تصاحب کرد که با صدور کیفرخواست تحصیل مال از طریق نامشروع و ارتشا روبه‌رو شد.

آقای معاون ۱۲ سال پیش چه کرد؟

اگر بخواهیم به رویه فسادانگیز اقدام‌های حاشیه دار آقای (ع) بپردازیم باید به حدود به ۱۲ سال پیش (۱۳۸۹) برگردیم. زمانی که این فرد به سمت معاون وقت استاندار خراسان رضوی در یکی از حوزه‌های مهم منصوب شد. این فرد به واسطه پستی که به او داده شد با افراد سرمایه‌دار، تولیدکننده و... ارتباط‌های زیادی پیدا کرد. از طرفی قدرت و نفوذی که برای خدمت به خلق به او داده بودند، از مسیر عدالت خارج و بیشتر در مسیر کسب منافع مادی به کار گرفته می‌شد، گویا او این مدت کوتاه خدمت را بهترین موقعیت برای دست‌درازی به بیت‌المال و دیگر اقدام‌های مجرمانه‌اش تلقی کرده بود.

آقای (ع) معاون وقت استاندار خراسان رضوی در نخستین گام در پی ارتباطی که با مدیران وقت

شرکت پدیده گرفته بود، آن‌ها را بارها به دفترش فرا خواند و به گونه‌ای طراحی و نقش بازی می‌کرد که آن‌ها برای حل مشکلاتشان راهی جز سرخم کردن در مقابل خواسته‌های نامشروع نداشتند. طراحی صورت گرفته این گونه بود که مدیر ارشد وقت پروژه پدیده که بعدها بازنشسته و به حبس ابد هم محکوم شد، در این وقت آمده‌ها سرانجام به سمتی هدایت شد که واگذار کردن یک واحد از آپارتمان‌های در تملک پروژه مذکور برای حل مشکلات اقتصادی و اداری پیش رویش را بهترین

خبر

۳۸ روستای بجنورد در نوبت اجرای طرح هادی

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بجنورد گفت: طرح هادی امسال در ۳۸ روستای این شهرستان با اعتبار ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات ملی و استانی اجرا می‌شود. سعید رئوفی اظهار کرد: شهرستان بجنورد دارای ۱۳۴ روستای بالای ۲۰ خانوار است که طرح‌های مختلف هادی در ۹۱ روستا اجرا شده است و با اعتبار جذب شده، این طرح‌ها امسال در ۳۸ روستا اجرا می‌شود.

به گفته وی، در مجموع از ابتدای اجرای طرح هادی در شهرستان بجنورد ۸۵ میلیارد تومان اعتبار جذب که ۲۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان آن در سال ۱۴۰۰ جذب شد که رقم قابل ملاحظه‌ای است.

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بجنورد به ایرنا گفت: اعتبارات جذب شده تاکنون مربوط به طرح‌های نیمه‌تمام هادی در این شهرستان بوده است و برای اجرای کامل این طرح در روستاها نیاز به اعتبار جدید است تا مرحله نخست اجرایی شود.

وی در ادامه افزود: طرح توسعه روستایی از ابتدای تأسیس خراسان شمالی (۱۳۸۳) تاکنون در ۸۱ روستای شهرستان بجنورد اجرایی و از این تعداد، تملک زمین ۴۰ روستا در دو سال گذشته انجام شده است.

رئوفی ادامه داد: ۵۰ روستای شهرستان بجنورد به اجرای طرح توسعه نیاز دارند که برای اجرای این طرح نیازمند اعتبارات جدید هستیم. وی اضافه کرد: کمبود زمین در روستاهای این شهرستان، روستاییان را به ساخت‌وساز غیرمجاز وادار کرده بود. بر مبنای این رویکرد ساخت بناهای غیرمقاوم و غیراصولی در این مناطق افزایش یافته بود که با اجرای طرح توسعه روستایی بسیاری از مشکلات این حوزه برطرف شد.

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بجنورد در مورد مقاوم‌سازی مسکن روستایی این شهرستان افزود: ۸۰ درصد از واحدهای روستایی این شهرستان مقاوم‌سازی شده و بجنورد در این زمینه از شهرستان‌های پیشرو در استان و کشور است. استان ۸۶۳ هزار نفری خراسان شمالی هزار و ۲۹۷ روستا و آبادی دارد که حدود ۴۴ درصد از جمعیت این استان در روستاها ساکن‌اند. شهرستان بجنورد به عنوان مرکز استان ۳۲۴ هزار نفر جمعیت دارد که ۲۳۰ هزار نفر آن‌ها در شهر بجنورد ساکن هستند.

اما انگار این بار قرار نبود رویه قانونی در این زمینه طی شود و بازم معاون وقت استاندار خراسان رضوی که اقدام‌های قبلی و خلاف قانونش زیر زبانش مزه کرده بود، در بین فهرست آپارتمان‌های موجود در منطقه دست روی واحدی گذاشت که موقعیت خوبی داشت. او که به عنوان مثال در واحد (الف) بود بدون طی کردن تشریفات قانونی و در فرصتی مناسب لوازم زندگی رایه واحد (ب) منتقل کرد.

پس از آن فرایند واگذاری (خرید) واحد مسکونی را به صورت غیرقانونی کلید زد. او که برای مالک شدن این واحد آپارتمان با ارزش هم دندان تیز کرده بود با اعمال نفوذ، کارشناسانی را برای قیمت‌گذاری وارد بازی کرد که آن‌ها در اقدامی عجیب ارزش واحد مسکونی را به جای یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان (در آن بازه زمانی) به نصف و رقم واقعی یعنی ۸۵۰ میلیون تومان اعلام کردند!

این رویه خلاف قانون صورت می‌گیرد و حالا آقای (ع) مالک دو واحد آپارتمان شده بود. اما این ماجرا مدتی نماند و سرانجام سربازان گمنام امام‌زمان (ع) در اداره کل اطلاعات خراسان رضوی به موضوع ورود کرده و پس از جمع‌آوری مستندات سوءجرمان واقع شده و جمع‌بندی ماجرا، ادله محکمه‌پسند را به دادرسی مشهد ارائه و کمی بعد پرونده‌ای در این زمینه تشکیل و در یکی از شعبات بازرسی دادسرا مورد رسیدگی قرار گرفت. باز پرس پرونده پس از انجام اقدام‌های قضایی دقیق تمامی فرایندها منجر به صدور گزافه‌ها در مورد تأیید قرار داد. از همین رو چند روز پیش برای این فرد که به خیال خامش گذشت زمان می‌تواند همه چیز را از بین ببرد و دو نفر دیگر که در این مسیر او را یاری کرده بودند کیفرخواست صادر شد. به این واسطه متهم اصلی پرونده به خاطر تصاحب غیرقانونی یک باب واحد مسکونی دولتی به تحصیل مال از طریق نامشروع و برای معامله یک واحد آپارتمان پروژه پدیده با اتهام ارتشا روبه‌رو شد. در نهایت دیگر متهمان پرونده هم با عناوین اتهامی مشابهی روبه‌رو شدند. در ادامه پرونده پس از تأیید کیفرخواست به دادگاه ارسال شد.

خراسان جنوبی

نیاز ۱۸ میلیاردی برای آزادی زندانیان مالی بشرویه

رئیس شورای اسلامی شهرستان بشرویه گفت: ۱۸ میلیارد ریال برای آزادی زندانیان جرایم غیرعمد این شهرستان نیاز است که امیدواریم با کمک‌های مردمی در ماه رمضان زمینه آزادی آنان فراهم شود. محمد اسماعیلی افزود: در حال حاضر ۶ زندانی محکوم مالی و جرایم غیرعمد این شهرستان در زندان هستند که مجموع بدهی آنان حدود ۱۸ میلیارد ریال است. ماه مبارک رمضان فرصت مناسبی برای خیران است که با مبالغ هرچند اندک، گره‌ای از زندگی یک خانواده باز کنند. وی ادامه داد: نشست‌هایی با اصناف و

خراسان رضوی

اعتبار ۵۰۰ میلیاردی برای حل مشکل نقاط پرتصادف

تصادف در راه‌های استان شناسایی که ۶۰ نقطه به عنوان نقاط پرتصادف و ۸۷ محدوده نیز دارای تصادف دسته‌بندی شده است. رئیس اداره ایمنی راه و حریم حمل‌ونقل جاده‌ای خراسان رضوی با اشاره به اهمیت فراوان برطرف کردن مشکلات مکان‌های پرتصادف راه‌های خراسان رضوی گفت: از مجموع ۶۰ نقطه پرتصادف، تاکنون ۴۰ نقطه با نصب گارد ریل، ایجاد روشنایی و یا اقدام‌های متناسب با نوع حادثه‌خیزی اصلاح شده است و برطرف کردن مشکلات ۲۰ محدوده دیگر در دستور کار راهداری قرار دارد.

رئیس اداره ایمنی راه و حریم راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خراسان رضوی گفت: در سفر اخیر هیئت دولت به استان، ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای برطرف کردن مشکلات ۴۸ محدوده پرتصادف و دارای تصادف در جاده‌های خراسان رضوی به تصویب رسید. احمدرضا بخشی افزود: این مبلغ برای اصلاح ۲۰ نقطه پرتصادف و ۲۸ محدوده دارای تصادف در نظر گرفته شده است که در انتظار ابلاغ و تخصیص این بودجه هستیم. وی ادامه داد: در مجموع ۱۴۷ مکان و محدوده پرتصادف و دارای

کیش قشم
تضمین پایین ترین نرخ تور
۰۹۱۵۵۰۴۶۱۹
آرتیما تور

قابل توجه مشهوریان گرامی
به اطلاع میرساند آقای محمد توحیدی منش
دفتر مشاور املاک به شماره عضویت ۱۶۵۸۷
به نشانی: بلوار سعید رضی بین ۳۰ و ۴۰ از
۳۰مفازه دوم
مشارالیه قصد کناره‌گیری از شغل خود را
دارند لذا از کلیه متعاملینی که در دفتر
مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند است
جهت تسویه حساب حداکثر ظرف مدت ۳۰
روز از تاریخ نشر آگهی به محل فوق‌الذکر
مراجعه و مدارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح است در
مسورت عدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام شکایت خود از
مشارالیه، اتحادیه هیچ‌گونه مسوولیتی در قبال مشکلات و ادعاهای
احتمالی بعدی نخواهد داشت.

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: ۰۹۱۵۵۰۴۶۱۹
رؤیای عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

شرکت مز مز
از واجدین شرایط ذیل با حقوق و مزایای عالی دعوت به همکاری می‌نمایم.

ردیف	عنوان شغلی	شرایط	مزایا
۱	ویزیتور	حداقل تحصیلات دیپلم - کارت پایان خدمت - ضامن معتبر	حقوق ثابت طبق قانون کار بیمه تامین اجتماعی بیمه تکمیلی پورسانت و پاداش فروش
۲	راننده	حداقل تحصیلات دیپلم - کارت پایان خدمت	حقوق ثابت طبق قانون کار بیمه تامین اجتماعی بیمه تکمیلی پورسانت توزیع
۳	موزع	حداقل تحصیلات دیپلم - کارت پایان خدمت - ضامن معتبر	حقوق ثابت طبق قانون کار بیمه تامین اجتماعی بیمه تکمیلی پورسانت توزیع

متقاضیان میتوانند جهت تکمیل پرسشنامه استخدامی ساعت ۸ الی ۱۴ به آدرس مشهد- بلوار فردوسی- روبروی آپارتمان های مرتفع بین فردوسی ۲ و ۴ - جنب بانک سپه - پلاک ۱۰۰ طبقه سوم مراجعه نمایند.

کارگرماهر
به تعدادی MDF کار
ماهر نیازمندیم
۰۹۱۵۷۰۰۲۰۰۵

خیاط و چرخکار

تخلیه چاه سعید
در تمام نقاط شهر مشهد
بنز ده چرخ و بنز ده تن
۰۹۱۵۳۰۱۲۰۸۰
۰۹۳۳۲۹۲۹۴۹۵
www.khadamatsaeed.ir

آموزشگاه‌های تخصصی

شغل مناسب با کمترین هزینه
دوره تعمیرات تخصصی موبایل و تبلت کاملاً کاربردی دوره سیستم‌های ایمنی حفاظتی (دزدگیر، دوربین، مدار بسته، اعلام حریق، آیفون تصویری، درب‌های برقی)، تعمیر لوازم خانگی، دوره های برق صنعتی و PLC، برق ساختمان، دوره تعمیرات تخصصی کامپیوتر، دوره های ICDL، اتو کد، فتوشاپ و... دوره های حسابداری + نرم افزار، مهارت های دیپلم ویژه با مزدگان از تحصیل آموزشگاه شهریار با ارائه گواهینامه فنی و حرفه ای
۰۵۱-۳۷۲۸۵۶۶۲
نیش مطهری جنوبی ۱۳

تخلیه چاه لوله‌بازکنی و رفع نم
لوله بازکنی
مشهدالرضا
وصل آگو
تشخیص تریک‌دیگی
و نم زدگی بادستگاه
ترمیم کف سرویس با ماسالچ
پیروزی ۳۸۷۶۴۴۶۷
سجاد ۳۸۸۲۵۶۴۸
فردوسی ۳۸۸۲۵۶۴۴
کوهسنگی ۳۸۸۲۵۶۴۴
مطهری ۳۷۲۸۵۶۷۰
معلم ۳۸۷۶۴۴۶۷
وکیل آباد ۳۸۷۶۴۴۶۷
عبادی ۳۷۲۸۵۶۷۰
هاشمیه ۳۸۸۲۵۶۴۴
مفت تیر ۳۸۷۶۴۴۶۷

خلایقت بدون استراتژی را "هنر" می‌نامند. خلاقیت با استراتژی را "تبلیغات" گویند.

Creative without strategy is called "art".
Creative with strategy is called "advertising".
[Jef I. Richards]

ضایعات فلاح
خرید آهن، آلومینیوم، مس و... شرکت در مزایه
۰۹۱۵۱۷۳۳۴۹۹-۳۶۶۶۰۸۸۳

با اهدای خون نجات بخش جان‌ها باشید.

خرید ضایعات خاوری
آهن آلات تخریبی درونچرخه لوازم انباری شیرآلات بالاترین قیمت
۰۹۱۵۹۸۲۹۸۸۴

خرید و فروش ضایعات
در پینجره وکابینت خورده ریز و غیره
۰۹۳۵۴۶۰۴۷۴۵

خرید ضایعات آهن، آلومینیوم، مس، برنج، کارتن، لاک و غیره
۰۹۰۳۵۴۸۰۱۶۲

گروه تولیدی عالیجناب
جهت تکمیل نیروی خود به تعدادی چرخکار خانم یقه دوز ۳ نفر وصل یقه ۲ نفر راسته دوز ۵ نفر کابویی دوز ۲ نفر مادگی دکمه دوز ۲ نفر نیازمند است.
تسویه هفته ای سرویس محدوده مفتوح و بلوار طبرسی و پنجتن کارگاه بلوار آوینی خیابان گلریز
۰۹۱۵۵۰۸۴۴۲۰
کارگاه بیرون بر متعهد به کار هم مورد نیاز هست

تخلیه چاه لوله بازکنی سراسری
۰۹۱۵۳۱۸۴۴۰۵
۰۹۳۱۰۰۸۳۳۰

